
IZRAKSTS 

 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 
 

2019.gada 3.jūlijā         Nr.9 
pulksten 11.00. 
 
Darba kārtībā: 
10. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/44 par izmaiņām 
29.autobusu maršrutā. 
11. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/45 par izmaiņām 
52.autobusu maršrutā. 
Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
J.Klotiņš, V.Bergs, S.Aveniņa. 
Komisijas loceklis A.Lubāns ierodas uz komisijas sēdi 11.darba kārtības jautājuma 
izskatīšanas laikā. 
Nepiedalās: 
Komisijas locekļi: V.Ķirsis, A.Ansbergs, L.Blumberga, G.Brālis. 
Protokolē: 
Komisijas sekretāre: V.Zīle. 
 
10. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/44 par izmaiņām 
29.autobusu maršrutā. 

 
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz komisiju saskaņot izmaiņas 29.autobusa 

maršrutā darba dienu kustības sarakstā ar vienu papildus reisu no Vecāķiem uz 
Mežciemu, kas rastos, aizstājot tehnisko reisu no Vecāķiem uz 7.autobusa parku ar 
maršruta reisu no Vecāķiem uz Mežciemu.  

RP SIA „Rīgas satiksme” apliecina, ka 2019. gada budžetā augstāk minētās 
izmaiņas neradīs būtiskas papildus izmaksas un nebūs nepieciešama papildus 
kompensācija. 
 
Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, 
M.Gavrilovs, J.Klotiņš, V.Bergs, S.Aveniņa. 
Pret: 0. 



 

2 
 

Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
“Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: saskaņot izmaiņas 29.autobusa maršrutā darba dienu kustības 
sarakstā ar vienu papildus reisu no Vecāķiem uz Mežciemu. 
 
Izmaiņas ieviest no 2019.gada 15.jūlija. 
 
11. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/45 par izmaiņām 
52.autobusu maršrutā. 

RP SIA „Rīgas satiksme” informē komisiju, ka izpētot 34.autobusa maršruta 
kustības sarakstu tika secināts, ka esošais kustības intervāls nespēj apkalpot loģistikas 
centru (Stopiņu novadā, Noliktavu ielā) darbiniekus darbdienas beigās ar sabiedrisko 
transportu uz Rīgas pilsētu. RP SIA „Rīgas satiksme” ir veikusi tuvumā esošo 
maršrutu kustības sarakstu izpēti un secinājusi, ka optimālākais risinājums ir 
nodrošināt 52.autobusa viena reisa izbraucienu caur Noliktavu ielu, Stopiņu novadā 
plkst. 17:12 virzienā uz Abrenes ielu. 

RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz saskaņot izmaiņas 52.autobusa maršruta shēmā 
un darbdienu kustības sarakstā. Reisu skaits nemainās. 

RP SIA „Rīgas satiksme” apliecina, ka 2019.gada budžetā augstāk minētās 
izmaiņas neradīs būtiskas papildus izmaksas un nebūs nepieciešama papildus 
kompensācija. 
 
Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, 
M.Gavrilovs, J.Klotiņš, V.Bergs, A.Lubāns, S.Aveniņa. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
“Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: saskaņot izmaiņas 52.autobusa maršruta shēmā un darbdienu 
kustības sarakstā. 
 
Izmaiņas ieviest no 2019.gada 1.augusta. 
 
 
 
 



 

3 
 

Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)   V.Faļkovs 
 

Komisijas sekretāre:   (personiskais paraksts)   V.Zīle 
 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre         V.Zīle 
Rīgā, 2019.gada 17.jūlijā 
 


